
48 49

夏 服

茨田中学校茨田中学校
冬 服

通 年

緑中学校緑中学校

夏 服

茨田北中学校茨田北中学校
冬 服 夏 服

今津中学校今津中学校
冬 服女子ズボン

夏 服

横堤中学校横堤中学校
冬 服

野球
ラグビー
陸上
ソフトボール
テニス
ソフトテニス
卓球
バドミントン
バレーボール
バスケットボール
サッカー
体操
柔道
剣道
水泳
吹奏楽 
コーラス 
美術 
パソコン
写真 
家庭科 
演劇 
茶道 
文芸 
音楽

26
23
26
0
45

2
0
50

12
13
15
14

2
30

1
4

8

0
3
41
11
40

34
25
21

19
26
24
52

27
6

16
14

3

54
24
49

50

67
54

7

4

10

21
2
4

1
24
22

53
15

58

22

42

44

14
9
19

27
23

21

37
38
58

10

4
10

7

10

23

9
45
41

36

26
1

14

44

22

41

47
22

7
5
19
15

7
30

3

1
2

34

37
31
5

11
6
6
54

24
3

33

23
9

19

11

21
10
25

17

5

0
2

6

26

24
16
1

1

19

14
6

運
動
部

文
化
部

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女
茨田中 緑中 茨田北中 今津中 横堤中

※上記のクラブ及び部員数は、令和７年７月１日現在活動しているクラブと在籍部員数です。
　事情により休部や部員募集をしない場合がありますのでご注意ください。

大阪市鶴見区 市立小中学校

標準服紹介中学校 クラブ一覧中学校


